PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL 004/2025 – TESTE SELETIVO

MODIFICA ITEM 1 DO EDITAL QUE

ESTABELECE, DATAS, HORÁRIOS E

CARGOS PARA APLICAÇÃO DAS PROVAS

DO TESTE SELETIVO E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Ouro Velho, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

legais, que os cargos objeto do Edital Nº 004/2025 cujas provas serão realizadas no dia

06.07.2025, com início às 08:00 horas são os a seguir descriminados:

1. Data e horário de início das provas e os respectivos cargos:

Data

Horário de

Início das

Provas

Cargo (s)

06.07.2025

08:00 hs
(Horário local)

Técnico em Enfermagem, Técnico em Higiene Dental,
Enfermeiro, Odontólogo –Clinica Geral, Odontólogo
Endodontista, Odontólogo Periodontista, Odontólogo Oral
Menor

Os demais itens do Edital Nº 004/2025, permanecem ratificados.

Ouro Velho (PB), 17 de junho de 2025

Gilvaney José Venâncio da Silva Júnior
Prefeito Municipal